Số: 90, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

Tel: 0251. 3822815 -  Fax: 0251. 3822800.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-UBND             Biên Hòa, ngày          tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả đánh giá phân loại cấp độ dịch trên địa bàn thành phố đến ngày

02/12/2021 theo Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ

và Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chính

phủ về việc ban hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm

soát hiệu quả dịch COVID-19” và Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12 tháng

10 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Hướng dẫn tạm thời

vềchuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP  ngày  11  tháng  10

năm 2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời "Thích ứng an toàn, linh

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”;

Theo Báo cáo số 866/BC-KSBT ngày 02/12/2021 của Trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai về đánh giá phân loại cấp độ, theo đó thể hiện kết

quả đánh giá phân loại đến ngày 02/12/2021 như sau:

- Về cấp huyện: Thành phố Biên Hòa đánh giá phân loại cấp độ dịch là

cấp 2 (vùng vàng)

- Về cấp xã thuộc thành phố Biên Hòa  (Phụ lục đính kèm).

+ Cấp 1 (vùng xanh) gồm 01 phường: Tân Vạn.

+ Cấp 2 (vùng vàng) gồm 11 phường: An Hòa, Bửu Hòa, Bửu Long, Hố

Nai, Hóa An, Phước Tân, Quang Vinh, Tam Hiệp, Tam Phước, Tân Hòa, Tân

Mai.

+ Cấp 3 (vùng cam) gồm 18 phường: An Bình, Bình Đa, Hiệp Hòa, Hòa

Bình, Long Bình, Long Bình Tân, Long Hưng, Quyết Thắng, Tam Hòa, Tân

Biên, Tân Hạnh, Tân Hiệp, Tân Phong, Tân Tiến, Thanh Bình, Thống Nhất,

Trảng Dài, Trung Dũng.

UBND thành phố Biên Hòa thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các

phường, xã triển khai thực hiện nhiệm vụ theo quy định (Thông báo này thay thế

Thông báo số 1741/TB-UBND ngày 03/12/2021)./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND TP;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- UBND 30 phường, xã;

- Lưu: VT, KGVX.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân

2

Số: 90, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

Tel: 0251. 3822815 -  Fax: 0251. 3822800.

Phụ lục kết quả đánh giá phân loại cấp độ dịch trên địa bàn

thành phố Biên Hòa đến ngày 02/12/2021.

STT

Phường, xã

Phân loại cấp độ dịch

Cấp 1

(Vùng xanh)

Cấp 2

(Vùng vàng)

Cấp 3

(Vùng cam)

Cấp 4

(Vùng đỏ)

 TP. BIÊN HÒA  X

1 An Bình   x

2 An Hòa  x

3 Bình Đa   x

4 Bửu Hòa  x

5 Bửu Long  x

6 Hiệp Hòa   x

7 Hố Nai  x

8 Hóa An  x

9 Hòa Bình   x

10 Long Bình   x

11 Long Bình Tân   x

12 Long Hưng   x

13 Phước Tân  x

14 Quang Vinh  x

15 Quyết Thắng   x

16 Tam Hiệp  x

17 Tam Hòa   x

18 Tam Phước  x

19 Tân Biên   x

20 Tân Hạnh   x

21 Tân Hiệp   x

22 Tân Hòa  x

23 Tân Mai  x

24 Tân Phong   x

25 Tân Tiến   x

26 Tân Vạn x

27 Thanh Bình   x

28 Thống Nhất   x

29 Trảng Dài   x

30 Trung Dũng   x

		2021-12-06T17:25:38+0700

		2021-12-06T21:02:37+0700
	Nguyễn Duy Tân

		2021-12-06T21:11:56+0700

		2021-12-06T21:11:56+0700

		2021-12-06T21:11:56+0700

		2021-12-06T21:11:56+0700